EXH170SMV Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Laird Technologies - Antennas EXH170SMV Προμηθευτής Laird Technologies - Antennas Διανομέας Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ EXH170SMV
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Laird Technologies - Antennas
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 5761 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2
ΛΉΞΗ Connector, SMV
ΣΕΙΡΆ EXH
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 50W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Connector Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 10.500" (266.70mm)
ΚΈΡΔΟΣ -
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 165MHz ~ 170MHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ VHF (f < 300 MHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 167MHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMV Connector Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ -
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Whip, Straight
EXH170SMV
Αριθμός εξαρτήματος: EXH170SMV
Κατασκευαστής / Μάρκα: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 5761 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMV.pdf
2.EXH170SMV.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του EXH170SMV
1.EXH170SMV.pdf
2.EXH170SMV.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
EXH170SF
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Σε απόθεμα:  6508 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Κατασκευαστές:  Nichicon
Περιγραφή:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Σε απόθεμα:  19442 pcs
RFQ
EXH170SFU
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Σε απόθεμα:  5487 pcs
RFQ
EXH170MXI
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Σε απόθεμα:  4917 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Σε απόθεμα:  5600 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Κατασκευαστές:  Nichicon
Περιγραφή:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Σε απόθεμα:  22562 pcs
RFQ
EXH170SMI
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Σε απόθεμα:  4745 pcs
RFQ
EXH170MX
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Σε απόθεμα:  6612 pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
Κατασκευαστές:  Nichicon
Περιγραφή:  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
Σε απόθεμα:  27857 pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
Κατασκευαστές:  Nichicon
Περιγραφή:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Σε απόθεμα:  27682 pcs
RFQ
EXH2E805HRPT
Κατασκευαστές:  Nichicon
Περιγραφή:  CAP FILM 8UF 250VAC RADIAL
Σε απόθεμα:  21193 pcs
RFQ
EXH170SM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Σε απόθεμα:  6530 pcs
RFQ